
UCHWAŁA NR XLVI/407/10 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 27 maja 2010r. 
w sprawie zmian  budżetu Miasta i Gminy Bierutów na 2010  rok 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1.Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów gminy o kwotę 182 857,97 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków gminy o kwotę 160 942,03 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
Budżet gminy na rok 2010 po zmianach: 
1. Dochody   26 883 705,23 zł 
z tego: 
1) dochody bieżące  21 187 705,23 zł, 
2) dochody majątkowe   5 696 000,00 zł. 
2. Wydatki    29 215 089,23 zł. 
3. Deficyt budżetu   2 331 384,00 zł. 
Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu na rok 2010 przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały 
1) spłata rat kredytów i pożyczek w kwocie  2 564 816,00 
2) zaciągnięcie kredytu    4 700 000,00 
3) wolne środki        196 200,00  
 

§ 3 
Zmiany w planie dotacji powodują zmianę załącznika Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2010 
rok „Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2010 rok podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych” i zostały przedstawione w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 4 
Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych powodują zmianę załącznika Nr 5 do Uchwały 
budżetowej na 2010 rok „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez 
gminę na rok 2010” i zostały przedstawione w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Bierutowie 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów na podstawie: 

 
1. Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr PB-III-3050/16/10 wprowadza się 

dotację w kwocie 168 546,37 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych. 

2. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we Wrocławiu Nr 
DWR-680-6/10 wprowadza się dotację w wysokości 12 176,00 zł na wydatki 
związane z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

3. W rozdz. 80110 wprowadza się kwotę 2 135,60 zł z tytułu otrzymanego 
odszkodowanie za szkodę. 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na podstawie:  

1. W rozdz. 60016 dokonuje się przeniesień między paragrafami na kwotę 40 000,00 zł, 
oraz zmniejszenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 360 000,00 zł.  

2. W rozdz. 75023 dokonuje się przeniesień między paragrafami na kwotę 10 000,00 zł. 
3. Wprowadza się w rozdz. 75404 dotację w wysokości 20 000,00 zł na dofinansowanie 

elewacji budynku Posterunku Policji w Bierutowie , a w rozdz. 75411 dotację w 
kwocie 30 000,00 zł na dofinansowanie zakup samochodu strażackiego powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnicy natomiast w rozdz. 75412 dokonuje się 
przeniesienia między paragrafami na kwotę 4 000,00 zł. 

4. W rozdz. 80110 zwiększ się wydatki w § 4210 o kwotę 2 135,60 zł na usunięcie 
powstałej szkody 

5. Dokonuje się przeniesienia w rozdz. 90004  z § 4210 do § 6060 na kwotę 53 099,00 zł 
która dotyczy zakupu skateparku. 

6. W rozdz. 90017 zwiększa się w § 2650 dotację przedmiotową dla ZWKiO o kwotę 
10 200,00 zł i dokonuje się zwiększenia dotacji celowej o kwotę 36 000,00 zł 
(wykonanie alejki na cmentarzu komunalnym w Bierutowie). 

 
 


